Magnuni, aichidiaconum Aihusiensem , super ecclesia Bredwatt exorta, et de argumentis, qui-

bus utraque pars litigans jus suum in pncdictam ecclesiam defenderet. — In ecclcsia Bredwatt,

feria sexta proxima post dominicam Letare Jherusalem.

Langebek Scriptt. VIII. 118—19.

8. Aprilis, [1244.] Erici regis constitutio de crimine laesae majestatis (articuli VI.) — Nyborrf,

vel 9. Oct. ^jg sancti Dionysii.

Ancher Lovhistorie II. 532—33. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. X. 730.

28, Maji. [1243.] Erici Danorum regis privilegium, Stralsundensibus datum, ut, si quaestio

orta fuerit inter ipsos et alios in nundinis Scaniensibus, dummodo talis qua?stio non ad examen

ofticialis re^^ii venire deberet, liceat "coram suo proprio officiali" de talibus quaestionibus agere

et terminare, quemadmodum civibus Lubicensibus et de Rostok concessum erat. — Wor-

thingeburgh, caiend. Junii quinto.

Suhm Hist. af Danmk. X. 1008. Sartorius Gesch. der Hanse ed. Lappenberg. II. no.

XXXVIl''. p. 108. Liljegren Diplomatar. Svecan. I. no. 872. p. 722—23.

1277, 1277,

18. Januar. [1246.] WiTZLAi Ruyanorum principis conventio cum Joanne, Ottone et Conrado,

marchionibus Brandenburgensibus, quibus ille terram Zlaviam cum castris suis et civitate

Ruyenwolde vendiderat, de sohitione pretii harum possessionum: 3600 marc. argenti Branden-

burg. Ad hoc solvendum destinata sunt: 2300 marcae, quas EiRicus rrx Dam^ marchionibus

debuerat; XXV marcae auri, quas idem rex Daniae pro CCC marcis solverat; et possessiones

marchionum in Dania (Erra, Seboy et Grosbol) pro M marcis. — Cynsowe, die s. Priscae virginis.

Gercken Cod. Diplom. Brandenb. L 247—48.

20. Martii. [1247.] Erici Danorura Slavorumque regis diploma, quo jura naufragii, Stral-

sundensibus ab avo regis Waldemaro concessa, confirmat; addito, quod advocati regii debeant

nullas res eorum, cum quibus ad litora regni Daniae declinaverint, contra eorum voluntatem

capere vel emere, sed cum eoruin voluntate justo pretio vindicare- — Roskilclis, sabbatho

ante dominicam pahnarum.

Schwartz Gesch. der Pommer. Riigisch. Stadte p. 59—60. Sartorius Gesch. d. Hanse ed.

Lappenberg. II. no. XXXVIIc. p. 109—10.

i. Junii. [1248.] BoNDONis episcopiSlesvicensisetpraepositi et capituliejusdemecclesiaeVidisse

literarum, supra sub no. 921. 924. 1012. et 1209. allatarum. — Apud Markethorp, pridie non. Janii.

Langebek Scriptt. VIII. 123—24.

6. Junii. [1249.] Literae, quibus Thomas (leg. Tucho) episcopus Ripensis notum facit,

quod "Gyehe (Gythe?), dicta Kaat de Kumleth, medietatem omnium bonorum suorum mobi-